
ACT-SIMKIT
Zestaw kart SIM

Cechy produktu

Przenośny zestaw adaptera karty SIM-
Adapter Micro to Standard SIM-
Nano na standardowy adapter SIM-
Adapter Nano na Micro SIM-
Dodatkowe miejsca na karty Nano SIM i micro-SD-
Zawiera praktyczny trzpień wyprowadzania karty SIM-

Certyfikaty

Zawartość opakowania

Opakowanie

1x Micro to Standard SIM Adapter
1x Nano to Standard SIM Adapter
1x Nano to Micro SIM Adapter
1x SIM tray ejection pin

Ilość sztuk w kartonie
Objętość kartonu
Waga kartonu, kg
Wymiary opakowania:
Wymiary kartonu DxSxW
Kraj pochodzenia
Kod kreskowy EAN
Kod celny

320
0.01278175
5.17
130x90x4 mm
290x215x205 mm
CN
8716309107587
3926909790


